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HIKVISION
HK-SFP+-106-20-1330

06wasn nHpopmMauus

. JHepronoTpebnetxve 3.3 BT

. CosmecTtum ¢ SFF-8472

. [ByHanpasnenHbiin LC koHHeKTOP
. Bo3MOXHOCTb ropayen 3aMeHbl
. CootsetcTBure ROHS cTaHgapTam

. Moonepxka Ethernet 10G, CPRI »n  ontudeckoro
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Cneundukaumm

HK-SFP+-106-20-1330

Tun BoNOKHa

SMF, 0AHOXWNbHbIIA, 9/125 HM

Coeannenune LC
llepenaya faHHbIX 10r6ut/c
Konu4yecTtBo coeaunHeHnii 1
PaccTosHue 0-20 km

[inuHa BOMHbI

Tx 1330 HM/R x 1270 HM

MowHocTb nepefatynka 0t -3 002 0bm
YyBCTBUTENBHOCTD 12,4 M
pecuBepa [makc.)

Paboyas Temnepatypa 0°C—70°C
TeMmnepaTypa XpaHeHus -40°C—85°C
OTHOCWTENbHas BNaXHOCTb 30-80%
MnTanue DC3,3B




HIKVISION
paBuna akcnnyaTauuu

1. YcTpo#CTBO AOMKHO 3KCMMyaTMpOBaTbCs B YCNOBMSX, 00ecneqnBaromx BOSMOXHOCTb pabaTol
cucTeMbl oxnaxaeHus. Bo usbexxaHue neperpesa W Bbixoda npubopa M3 cTpost He onyckaeTcs
pasMelleHMe PAOoM CUCTOMHUKAaMW TenmnoBOr0  W3NYYEHWs, UCMOMb30BaHWE B 3aMKHYTbIX
NpoCTpaHCTBax [AuKK, rnyxoi wkao 1 7.n.). Pabounii ananasoH TemnepaTyp ot 0 4o +70 (°C).

Bce noakntoYeHns AoMKHbI OCYWEeCTBASATLCA NPW OTKNOYEHHOM 3NeKTPOMUTaHUN.

3. 3anpelieHa nodaya Ha BX04bl YCTPOWCTBA CUMHANOB, HE NMPedyCMOTPEHHbIX HAa3HA4YEHWEM 3TUX
BX0/[0B — 3T0 MOXET NPUBECTY K BbIXOAY YCTPOWCTBA U3 CTPOS.

4. He ponyckaeTcs BO3OEWCTBME Ha YCTPOMCTBO TemnepaTtypbl cBbiue +70°C, UCTOYHMKOB
3NEKTPOMarHUTHBIX U3MYYeHU, aKTUBHbIX XUMWUYECKUX COEOMHEeHWIA, 3NeKTPUYeckoro Toka, a
Takxe AblMa, napa W Opyrvx ¢akTopos, cnocobeTeyowMX nopye ycTporcTsa. He momnyckaeTcs
BO3JENCTBUE NPAMbIX CONHEYHbIX NyYel HENoCpeACTBEHHO Ha MaTPULLY BUAEOKaMepbI.

5. KoHOUrypupoBaHWe yCTPOWCTBA NULOM, HE WMEKWWM COOTBETCTBYIOWEN KOMMEeTEHLUUU, MOXET
NPUBECTY K HEKOPPEKTHOW paboTe, cbosm B paboTe, a TakxKe K BbIxody YCTPOWCTBA U3 CTPOS.

8. HeponyckalTca naneHus 1 CunbHasa TPSACKa yCTPONCTBA.

PekoMeHOyeTCq  WCMONb30BaHWE UCTOMHWKA  BecnepebolHOro  nuTanusa,  BO n3bexxaHue
BO30EMCTBUA CKA4KOB HANPSXKEHNA UMW HEWTATHOMO OTKIIYEHNSA YCTPOACTBA.

[Ona nonydeHust wHpopmaumu o6 yCTaHOBKE W BKIIOYEHWM YCTPOWCTBa, noxarnyiicta, obpatutech K
KpaTkomy pyKoBOLCTBY NONb30BaTENs STOr0 yCTPOACTBA.
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